LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
Flacons et bidons84
84
•	flacons	ronds	en	HDPE	translucide
•	capuchon	 à	 vis	 et	 à	 couvercle	 "snap"	 pour
ouverture	rapide	d'une	seule	main,	trou	verseur
de Ø 3 mm
•	conviennent	 par faitement	 pour	 l iquides
cosmétiques,	émulsions,	crèmes,	huiles,	etc.
ou	pour	substances	chimiques
Flacons doseurs en polyéthylène HdPe
capacité dim. inter. Ø ext. poids référence Prix HT
100 ml Ø 41 x h115 mm Ø 17 mm 11 g B0308100
250 ml Ø 56 x h143 mm Ø 17 mm 20 g B0308250
500 ml Ø 70 x h182 mm Ø 19 mm 29 g B0308500
1000 ml Ø 89 x h221 mm Ø 19 mm 45 g B03081000
capacité dimensions référence Prix HT
250 ml Ø60 x h220 mm B0309250
500 ml Ø 75 x h240 mm B0309500
1000 ml Ø 98 x h295 mm B03091000
Flacon atomiseur sous pression
référence Prix HT
B3091001 1 Flacon atomiseur tige courte
accessoire